CroumocTh HWHBECTUIIMOHHBIX MA€B MOXKET YBEIUYUBATHCA U YMEHBIIATHCA. Pe3yJ'ILTaTLI WHBECTHPOBAHHA B IIPOIIJIOM HE
onpeacssitoT J0XOAbI B 6y}]y].l.leMA rOCyI[ﬁpCTBD HE rapaHTHPYET JOXOAHOCTb I/lHBCCTI/IHI/Iﬁ B ITAaCBbIC UHBCCTUIIHOHHBIC qJOHI[LL
Hpeme 4eM npl{oﬁpecm HMHBECTHI[HOHHBIH mait CJIEYET BHUMATEJIbHO O3HAKOMUTBCA C IIPpaBHIJIaMH JJOBEPUTEIIBHOTO

ynpasnenust GoHIOM.

OTYET
O MPUPOCTE (OB YMEHBIIEHHHW) CTOUMOCTHU UMYIIECTBA, IPUHAJJIEXKAIIETO AKHHUOHEPHOMY
MHBECTULMOHHOMY ®OHJY (COCTABJSIOUETO MAEBOI1 UHBECTULIMOHHBINA ®OH/T)

Paznen 1. PekBH3HTEI TaeBOro HHBECTULHOHHOTO (GOHAA

Tonuoe Ha3BaHue MaeBoro
HMHBECTHIIMOHHOTO (oHIA

Homep npasun
JOBEPUTEIBHOTO YIPABICHUS
MTaeBBIM HHBECTHIIHOHHBIM

Kon no O6miepoccuiickomy
KI1acCU(HKATOPY IPEAIPUSTHI
u opranusanuii (OKII0)

ISIN MHBECTUUMOHHLIX Naes
6U1pXeBOro Naesoro
MHBECTULMOHHOTO choHAa

tbonmom*
1 2 3 4
BuprkeBoit naepoit
HMHBECTHIIMOHHBIH (HOHT
PBIHOYHBIX (PMHAHCOBBIX
uHcTpyMenToB «PCXb —
OO0nurarum, BeKTop
W.9¢. Jlxu» 4362 49052913 RUO00A1030R1
ITapamerpsbl oT4eTa 0 npupocre (00 yMEHbLIEHHH)
Paznen 2. CTOMMOCTH HMYLIECTBA
OryerHblit nepuoa Koz Bamothl, B KOTOpO#
omnpeaeciieHa CTOMMOCTb
YHUCTHIX aKTHBOB
1 2
Mapr 2024 . RUB
Pasznen 3. Caenennsi 0 npupocte (06 yMEHbIICHHH) CTOMMOCTH HMYIIECTBA, MPHHALIEKAIIET0 AKIIHOHEPHOMY

HMHBECTHIIHOHHOMY (hoHIY (COCTABJIAIONIET0 NAeBOI HHBECTHIMOHHDIN (oH)

HaunmenoBanue mokasaresst Kox 3HayeHne mokasarens
CTPOKH 3a OTYETHBIH NEPHOJ
1
TIpupoct «+» (yMEHBIICHHE «-») CTOMMOCTH HMYIIECTBA B 01 93 057,50
pe3ynbTaTe CIEeNOK C UMYIIECTBOM
B TOM YHCJIE B PE3y/IbTaTe CEJIOK: C IIeHHbIMH Gymaramu  (01.01 93 057.50
POCCHIICKHX 3MUTEHTOB (33 HCKIIIOYCHUEM 3aKJIaJHBIX) >
0
C LEHHBIMU OyMaraMu HHOCTPaHHbIX SMUTEHTOB 01.02 0
0
C HEJIBUJKMMBIM UMYILIECTBOM U IPABAMU aPEH/IbI 01.03 0
HEJIBIKHMOTO HMYIIECTBA
0
C UMYIIECTBEHHBIMH MIPaBaMH (3a UCKIIFOYCHUEM TIPaB 01.04
apeH/Ib! HEABIXKUMOTIO MMYIIECTBA, IIPAB U3 KPEAUTHBIX
JIOTOBOPOB H JIOTOBOPOB 3aiiMa H 1IpaB TPeOOBaHHS K 0
KPEAUTHOI OPraHU3aLHH BBILTATHTD ACHEKHBIH
JKBHBAJICHT JIPATOLCHHBIX METAIIIOB)
0
C IeHEeKHBIMHI TPeOOBaHMAMH 10 KPETHTHEIM jJoroBopam  (01.05
U JIOTOBOpaM 3aiiMa, B TOM YHCJIC YAOCTOBEPECHHBIM 0
3aKJIAIHBIMU
0
¢ JIOJISIMH B YCTABHOM KaruTalie poccuiickux obmiects ¢ [01.06
OrPAHHYCHHO} OTBETCTBEHHOCTHIO U IIPAaBaMHU y4acTHs B 0
YCTaBHOM KaliTajle HHOCTPAHHBIX KOMMEPYECKUX
OpraHu3auui
0
C IPOEKTHON JOKyMeHTanuei 01.07 0
0
C IParoLeHHbIMI METaUIAMH U TPEOOBAHISIME K 01.08
KPEeIUTHOH OpraHN3alliy BEIILIATHTh AEHEKHBIH 0
9KBHBAJICHT JPATOLEHHBIX METAILIOB I10 TEKYLIEMY Kypcy
0
C XyJIO’KeCTBEHHBIMHU LIEHHOCTSIMU 01.09 0
0
C MHBIM UMYIIECTBOM 01.10 0
0
C IeOUTOPCKOH 33 0JKEHHOCTBIO 01.11 0
0
C JICHEe)KHBIMH CPEJICTBAMH Ha CUETaX, B TOM HHCIIE HA 01.12 0
CYeTax I10 JICTIO3HUTY, B KPEIUTHBIX OPTraHU3aIIsX
0
IIpupoct «+» (yMEHBIIEHHE «-») CTOMMOCTH HMYLIECTBA B 02 1656 204,19
pe3ynbraTe H3MEHEHNUS CIIPABEIIIBOM CTOMMOCTH HMYIIECTBA
B TOM HHCJIC B PE3YIbTaTe H3MEHEHUS 02.01
CIPaBEUTMBOWCTOMMOCTH: IIEHHBIX OyMar pOCCUICKHUX 1302 885,25
9MHTEHTOB (32 HCKIIOYCHHEM 3aKJIaIHbIX)
0
B Pe3y/IbTaTe U3MEHEHHS CIIPABEIINBONH CTOUMOCTH 02.02 345 975.54
LIEHHBIX OyMar HHOCTPaHHBIX MUTEHTOB ”
0
B PE3yJIbTaTe H3MCHEHHS CIIPABEIINBON CTOUMOCTH 02.03
HE/BI)KMMOTO HMYIIECTBA U [IPAB aPCH/IbI HEABIKIMOTO 0
HMyIeCTBa
HanmenoBanue noka3sarens Kon 3Ha4eHue 10} e
CTPOKH 3a OTYETHBIH EPHOJ




B Pe3y/IbTaTe U3MEHEHHS CIIPABEAINBONH CTOUMOCTH 02.04
MMYIIECTBEHHBIX IPaB (33 HCKIIIOUYEHHUEM TIPaB apeHIbI
HE/(BI)KMMOTO HMYIIECTBA, IPAB U3 KPEAUTHBIX 0
JIOTOBOPOB H JIOTOBOPOB 3aiiMa M 1IpaB TPeOOBaHHS K
KPEAUTHOI OPraHU3aLHH BBIILTATHTD ACHEKHBIH
JKBHBAJICHT J]PATOLCHHBIX METAIIIOB)
0
B pe3yJIbTaTe H3MEHEHNs CIIPaBEIIHBOH CTOMMOCTH 02.05
JICHE)KHBIX TPeOOBAHMIL 110 KPEAUTHBIM JOTOBOPaM U 0
JIOTOBOpAM 3aiiMa, B TOM YHCIIE YOCTOBEPEHHBIM
3aKJIaJHBIMH
0
B PE3y/IbTaTe U3MEHEHHS CIIPABEAINBONH CTOUMOCTH 02.06
JIoJeii B yCTaBHOM KallHTajle POCCHICKUX OOIIECTB ¢
OrPAaHHYCHHO OTBETCTBEHHOCTHIO U IIPAaBaMHU y4acTHs B 0
YCTaBHOM KaluTajle HHOCTPAHHBIX KOMMEPYECKIX
Opranusanuit
0
B Pe3y/IbTaTe U3MEHEHHs CIIPABEIINBONH CTOUMOCTH 02.07 0
TIPOEKTHOH JTOKyMEHTaIlHI
0
B PE3yJIbTaTe H3MCHEHHS CIIPABEIINBON CTOUMOCTH 02.08
JIPAaroLeHHBIX METAJUIOB U TPeOOBAHMIT K KPEJUTHON 0
OpraHU3alMH BHITUIATUTH JCHEKHBIH JKBHBAJICHT
JIPAaroLeHHBIX METAJUIOB II0 TEKYIIEMY Kypcy
0
B PE3y/IbTaTe U3MEHEHHs CIIPABEAINBONH CTOUMOCTH 02.09 0
XYIOKECTBEHHBIX [IEHHOCTEH
0
B PE3yJIbTaTe H3MCHEHHS CIIPABEIINBON CTOUMOCTH 02.10 0
HHOTO HMYIIECTBA
0
B PE3y/IbTaTe U3MEHEHHS CIIPABEIINBONH CTOUMOCTH 02.11 0
JIeOUTOPCKOH 3a/10JDKEHHOCTH
0
B PE3yJIbTaTe H3MCHEHHS CIIPABEIINBON CTOUMOCTH 02.12
JICHEXKHBIX CPEICTB HA CYETAX, B TOM YHCIIE HA CYETAX 110 7 343,40
JICTIO3UTY, B KPEIUTHBIX OPraHHU3aIMIX
0
Jloxox 1o UMyIIEeCTBY, IPHHA/UIEKAIIEMY aKIIHOHEPHOMY 03
MHBECTHIMOHHOMY (DOHAY (COCTABISIONIEMY AaeBOM 226 958,65
WMHBECTHIHOHHBII (POHJT), — BCETO
B TOM YHCJIE: TIPOLEHTHBIN 0XOJ 10 GaHKOBCKUM cuetam |03.01 0
(cueraMm o Jemo3uTy)
0
MPOLEHTHBINA JOXOX IO OOIHUTaIusIiM 03.02 226 958,65
0
JIMBHACH/BI 110 AKIUSIM aKI[HOHEPHBIX 00IIECTB 03.03 0
0
JIOXOZIBI TI0 MHBECTHIIHOHHBIM MasiM (aKLUsIM) 03.04 0
HHBECTHIIMOHHBIX (POHJIOB
0
pacnpeieieHHe IPHOBUIH OOIIECTB ¢ OTPAHNYECHHON 03.05
OTBETCTBCHHOCTBHIO (MHOCTPAHHBIX KOMMEPYECKUX 0
OpraHH3aIHii)
0
JIOXOJ] OT CZIa4M HEJJBUKMMOTO UMYIIIECTBA B apeHILY 03.06 0
(cybapenny)
0
IIATEXH MO KPEAUTHBIM JIOTOBOpaM (JoroBopam 3aiima), |03.07
HMYIIECTBEHHBIE NIPABa M0 0053aTeNIbCTBAM U3 KOTOPBIX 0
COCTABIISIIOT HMYIIECTBO (oHIa
0
MHBIE JOXOJIbI O UMYILECTBY 03.08 0
0
Ormtara o OroBopam, B TOM YHCIIE [0 JOr0BOPaM apeHbl, 04 0
TIpaBa W3 KOTOPBIX COCTABJIIOT HMYIIECTBO (oHIa
0
CyMMa Ha9HCIIEHHBIX BO3HArPAKJICHUH YIIPaBIIsIONIeH 05
KOMITaHHH, CIICHNATH3HPOBAHHOMY JCTO3UTAPHIO, JIULLY,
OCYIIECTBIAIONIEMY BEIEHHE PEeCTpa BIIaeNIbIieB aKIHit 42 491,47
(MHBECTHIIMOHHBIX I1a€B), ayAHTOPCKOH OPraHM3aIHIL,
OLICHIIUKY 1 OIIaTa yCIyT OHP)KH, BCETO
YIIpaBJIsIoNiel KOMITaHUH 05.01 41 585,09
0
CIIENNATN3NPOBAHHOMY JETI03UTAPHIO 05.02 906,38
0
JIMILY, OCYIIECTBILIONIEMY BEJICHHE peecTpa Biajebies akimid |05.03 0
(MHBECTHIIMOHHBIX I1ACB)
0
AyAUTOPCKOH OpraHu3alum 05.04 0
0
OLICHIIHKY 05.05 0
0
oIuIara yciyr Oupiku 05.06 0
0
CyMMa Ha4HCICHHBIX PACXOOB, CBI3aHHBIX C JOBEpPUTEIbHBIM |06
yIpaBIeHHEM UMYIIECTBOM, COCTABIISIONTAM aKTHBEI 6044,99

AKIHMOHEPHOTO HHBECTHLITHOHHOTO ('l)OH,E[a (COCTaBJ’IHKJLL[I/lM
TIa€BOIf MHBECTHIIMOHHBII (OH/T)




HaumenoBaHue mokasarens Kox 3HaueHne moKasarest
CTPOKH 3a OTYCTHBIH EPHOL
1
0
CyMMa Ha9HCIIEHHBIX IMBUJICHIIOB II0 aKIMSAM aKIHoHepHoro |07
MHBECTHIMOHHOTO (OH/A (I0XO0a [0 HHBECTUIHOHHBIM TasM 0
TIaeBOTO WHBECTHIIMOHHOTO (DOHJIA)
0
IIpoune oX0/bI 08 42 491,47
0
IIpoune pacxomst 09 60 067,35
0
Ipupoct "+" HMymmIecTBa B pe3yibTaTe pa3sMeIIeHNs aKIii 10
AKIHOHEPHOTO HHBECTUIHOHHOTO (DOHMA (BBIAAIN 0
HMHBECTHIIHOHHBIX ITa€B TAGBOT0O HHBECTHIIMOHHOTO (hOH/IA)
0
Y™MeHblIeHNE "-" IMYIIECTBA B PE3YJITaTe BBIKYIIA HIIH 11
PHOOpPETEHNs aKIHiT AKIHOHEPHOTO HHBECTUIHOHHOTO (hoHma 0
(TorameHus HHBECTHIIMOHHBIX I1aeB IIAEBOTO
HMHBECTHIIMOHHOTO (OH/A)
0
Ipupoct "+" umymecTBa B pesynsTaTe oOMeHa 12
HMHBECTHIIHOHHBIX ITa€B APYTHX MAaeBBIX HHBECTUIHOHHBIX 0
(oHI0B HA MHBECTUI[MOHHBIE TN JAHHOTO 1a€BOTO
HMHBECTHIIHOHHOTO (hOHIa
0
YmMeHblIeHHE "-" IMYIIECTBA B pe3yJbrare oOMeHa 13
MHBECTHIHOHHBIX 1a€B JAHHOTO [IAEBOTO HHBECTHIIHOHHOTO 0
(on/1a Ha MHBECTHIIMOHHBIE 1Al JAPYTHX MAeBBIX
MHBECTHIIMOHHBIX (HOHOB
0
TIpupoct «+» (yMEHBIIEHHE «-») CTOMMOCTH UMYIIECTBA, 14
TIPUHAJUISKAIIET0 aKIIMOHEPHOMY HHBECTUIIMOHHOMY (hOHITY 1910 108,00

(COCTABIIAIONIETO MAEBOIT MHBECTHIIMOHHEI (OHT)

Pasnen 3. Cenenusi o mpupocte (06 yMEHBIICHHH) CTOMMOCTH
HUMYIIECTBA, IIPUHAICIKAIIECTO aKIHOHEPHOMY
MHBECTHIIMOHHOMY (OHITY (COCTABIISIONIETO MacBOi
HMHBECTHIMOHHBIH (QoHx). CyMMbI HAYHCICHHBIX PACXOIOB,
CBSI3aHHBIX C JIOBEPHTEIBHBIM YIIPABICHHEM HMYIIECTBOM,
COCTAaBJISIFOIIUM aKTHBbI AKIIHOHEPHOTO HHBECTHLIHOHHOT'O
(ona (COCTaBISIONINM TaeBOH HHBECTHIIMOHHBINA HOHIT),
pa3Mep KOTOPBIX COCTABIICT 5 MPOLEHTOB H Goree 0T obwIei
CYMMBI PacxozioB

Buner pacxonos, pazmep CyMMa Ha9HCICHHBIX
KOTOPBIX COCTABIISET 5 PAacxo/ioB, CBA3aHHBIX C
TIPOLICHTOB U Gosiee OT 06MIeit | TOBEPUTEIBHBIM YIIPABICHHEM

CYMMBI PacxojioB HMYILECTBOM, COCTABJIAIOIIMM

AKTHBbI aKIHOHEPHOTO

HMHBECTHIIHOHHOTO (hOHa
(COCTAaBIISIIONIMM MTAeBOH
HHBECTHIIMOHHBIN (HOH]T)

Pacxopr
CIIeHATN3UPOBAHHOTO
JIETIO3UTAPHS 10 OIIaTe yCIyr
ZIPYTUX JCTO3UTAPUEB,
TIPHBIEYEHHBIX UM K
HCIIOIHEHHIO CBOHX
00s13aHHOCTEH 110 XpaHEHHIO 1
(unH) ydeTy paB Ha LEHHBIC
GyMarmu, coCTaBIIsIONIHE
umymectBo Gona, pacxoasl
CIIeIHATU3HPOBAHHOTO
JICTIO3UTAPHS, CBA3AHHbIC C
oTepaIysIMH 110 TIePEXOy
1paB Ha yKa3aHHBIC [CHHEIC
OyMaru B CHCTEME BEICHHUS
peecTpa BIaJenbleB HEeHHBIX
Oymar, a TakKe PacXoiIbl
CIIeHATN3UPOBAHHOTO
JICTIO3UTAPHS, CBA3AHHbIE C
OILIATOll YCIIYT KPEAUTHBIX
OopraHu3aiui 1no
OCYIIECTBICHHIO (DyHKIIHI
areHTa BaJIIOTHOTO KOHTPOIIS
MIPH IPOBEICHHH OIEPALHii C
JICHEKHBIMU CPEJICTBAMH,
MOCTYMHUBLINMA
CIIeHaTIN3HPOBAHHOMY
JICTIO3UTAPHIO U TTOUICHKAIIIMI
TIEPEYHNCIICHUIO B COCTAB
umymectsa QoHza, a TakKe
T10 IEPEBOMTY ITUX JECHEKHBIX
CpencTB 2 856,93

Omnara yciryr opraHusanmii,
MHIMBUTYaJIbHBIX
npeNpUHUMATeNei o
COBEPIIEHUIO C/IETIOK 32 CYET
umymecta OOHIA OT UMEHH
9THX OpraHu3aluii,
MHMBUTYaTbHBIX
npeJINpUHUMATENEH UK OT
HMMEHH yIPaBIISIONIei
KOMITaHHH, OCYLIECTBIAIOWEH
JIOBEPUTENIBHOE YIIPABICHHE
YKa3aHHBIM HMYILECTBOM 3 014,06




Pazznen 4. Oruer 0 QUHAHCOBBIX BIOXKCHHSX, IIEPEAAHHBIX (IIOJIYYCHHBIX) ¢ 0013aTeILCTBOM 00PAaTHOrO BbIKYIIA (0OpaTHOM Mpoaxu) Ho

cnenkam PETIO

Hanmenoanue neHHoi
Oymaru

Kon
CTPOKH

PeructpaunonHsiii Homep
(MaeHTH(UKALMOHHBIH HOMEp)
BBIITyCKa

Kon ISIN nennoit Gymaru

Croumoct
b HEHHBIX
Oymar B
cocTaBe
AKTHBOB
tdonma
(moKyrKa)

Croumoct
b IIEHHBIX
Oymar B
cocTaBe
AKTHBOB
donnma
(nponasa)

Wndopmarus 06 smurenTe

Hanmenos
aHue
SMHTEHTA
IICHHOM
Gymaru

Unenrud
MKalMOHH
blif HOMEp
HAJIOTOII
aTeINbIINK
a (MHH)

TIN

(OcHoBHOI
TOCYAapCT
BEHHBIH
perucrparg
HOHHBIH
HOMEp
(OI'PH)

3

4

1

2

4

LlenHbIe GyMar# pOCCUICKHUX
SMHUTCHTOB - BCETO

1539130
43,70

154 006 1
01,20

B TOM 4MCJIC: AKILIUH,
obparnarommecs Ha
OpPraHu30BaHHOM PBIHKE
IIEHHBIX OymMar

1.01

X

aKIMHK, He 00pAIAIoIIHecs Ha
OpPraHu30BaHHOM PBIHKE
IIEHHBIX OymMar

1.02

X

0

0

obyHranum, ooparanmecs
Ha OpraHU30BaHHOM PBIHKE
IIEHHBIX OymMar

1.03

1539130
43,70

154 006 1
01,20

26219RMFS

RUO00AOJWMO7

7 600 546,
90

7609 891,
83

Munncre
PCTBO
¢unancos
Poccwniick
oif
Deneparu
u

77101683
60

10377390
85636

26236RMFS

RUO00A102BT8

7699 755,
72

7702 987,
09

Munncre
PCTBO
¢unancos
Poccwniick
oif
Deneparu
u

77101683
60

10377390
85636

29014RMFS

RUOOOAT0INS2

999 461,4
3

999 881.,9

Munncre
PCTBO
¢unancos
Poccniick
oif
Deneparu
u

77101683
60

10377390
85636

26226RMFS

RUO00A0ZZYW?2

7699 453,
13

7702 640,
20

Munncre
PCTBO
¢unancos
Poccniick
oif
Deneparu
u

77101683
60

10377390
85636

29013RMFS

RUOO00A101KT1

7699 615,
88

7709 366,
62

Munncre
PCTBO
¢unancos
Poccniick
oif
Deneparu
u

77101683
60

10377390
85636

26207RMFS

RUO00AOJS3W6

7699 645,
73

7702811,
84

Munncre
PCTBO
¢unancos
Poccniick
oi
Deneparu
u

77101683
60

10377390
85636

29006RMFS

RUO00AO0JV4L2

15399 85
1,73

1541597
7,32

Munncre
PCTBO
¢unancos
Poccniick
oi
Deneparu
u

77101683
60

10377390
85636

26225RMFS

RU000A0ZYUB7

3751872
2,22

3753425
9,78

Munncre
PCTBO
¢unancos
Poccniick
oi
Deneparu
u

77101683
60

10377390
85636

29019RMFS

RUO00A102A49

23098 08
8,45

23107 80
7,32

Munncre
PCTBO
¢unancos
Poccniick
oi
Deneparu
u

77101683
60

10377390
85636

29016RMFS

RUO000A1025B5

7699 374,
43

7702616,
16

Munncre
PCTBO
¢unancos
Poccniick
oi
Deneparu
n

77101683
60

10377390
85636




Munucre
pcTBO
MHAHCOB
x x 52002RMFS RUO00AO0ZYZ26 1539917) 15 412 11 | Fteor
7,15 4,78 oit
Deneparu | 77101683 10377390
u 60 85636
Munucre
pcTBO
MHAHCOB
x x 29015RMFS RUO00A1025A7 1539935 15 405 74| FtEor
0,93 6,29 oit
Deneparu | 77101683 10377390
u 60 85636
oOnuranuu, He
obpanarommecs Ha
oprpaII{IlImmIzI:mHoM PBIHKE 1.04 x X 0 0 x x x x
IIEHHBIX OymMar
X X 0 0
HMHBECTHIHOHHBIE ITaH,
obpamatoniuecs Ha 1.05 X X 0 0 X X X X
OPraHM30BaHHOM PBIHKE
LEHHBIX Oymar
X X 0 0
MHBECTHIHOHHBIC [1AH, HE
obpanaromnmecs Ha
oprpaII{IlImmIzI:mHoM PBIHKE 1.06 x X 0 0
IIEHHBIX OymMar X X X X
X X 0 0
BEKCEIIst 1.07 X X 0 0 X X X X
X X 0 0
MIOTEYHbIE CePTH(OUKATHI 1.08 X X 0 0 X X X X
X X 0 0
JICTIO3UTHBIE CEPTU(UKATHI 1.09 X X 0 0 X X X X
X X 0 0
3aKJIaJHBIE 1.10 X X 0 0 X X X X
Cromvocr | Cromvocr Mudopmanmst 06 sMuTeHTE
3 b LECHHBIX |b [EHHBIX Vnentud (OcHOBHOIM
Perucrtparrionnsiii Homep Oymar B 6ymar 8 |Hanmenos MKAIEOHH FOCYHanCT
HaumeHOBaHHE LIEHHOIT Kox (MaeHTH(UKAHOHHEI HOMEp) Koz ISIN rennoit 6ymaru cocTaBe | cocTaBe anne LIl HoMep BEHHBIH
Gymaru CTpOKH BBITyCKa aktugos | akrupop |omurenta | oo o TIN - fperucrpan
[bDHHa ClJOHIla LEHHOM ATeNbIIK WOHHBINA
(nokymka) | (mpoxaxa)| Oymaru a (MHH) HOoMeEp
(OI'PH)
1 2 3 4 1 2 3 4
X X 0 0
HHBIE POCCHHCKHE LICHHBIC
Oymaru (KOHOCaMEHTHI,
CKITaZICKHe CBHICTEILCTBA, 1.11 X X 0 0
OIIIHOHBI YMHTEHTA U IPOIHe
LeHHbIe Oymarm) X X X X
X X 0 0
WnocrtpamHble HeHHbIe OyMard,
KBaJTU(HIMPOBAHHBIE B
Ka'{ecieliler:-mux Oywmar, - 2 x X 0 0
BCETO X X X X
X X 0 0

CBC}Z[EHPIH 0 JIULE, NOAIMUCABIICM OTYETHOCTDh (yHOHHOMQ‘leHHOe A0 CIIeNUATU3UPOBAHHOTO

JIeTIO3UTaApHsT)

DaMUITHS, HMsI, OTYECTBO

Tlonnoe nanmenoBanue

MHH cnenmanusupoBaHHOro

OI'PH crienmanu3upoBaHHOTO

YHOJTHOMOYEHHOTO JIHIA CIIeLHATH3HPOBAHHOTO JICTIO3UTAPHS JIeTIO3UTAPHS
CIeNUATU3UPOBAHHOTO JIETIO3UTAPHS
JIETIO3UTAPHS, TIOMHCABIIETO
OTYETHOCTh
1 2 3 4
AKIIMOHEPHOE 00IIEeCTBO 7705380065 1027739039283
"Crieruanu3upoBaHHbII
JIeno3uTapuin
IIpacc [TaBen Uropesnu "MHOUHUTYM"
PykoBOAUTENb AKITHOHEPHOTO MHBECTULMOHHOTO (hoHa (YNpaBIIsoIeii KOMIAaHUK TAeBOTO
MHBECTHIIMOHHOTO (hOH/1a) (JIMIIO, UCTIONHSAONIEE 00A3aHHOCTH PYKOBOIHUTEIIS AKIIMOHEPHOTO P.B. Cepos

MHBECTHIIMOHHOTO (hOHa (YIPABIIAIONIeH KOMIAHNN 1a€BOTO HHBECTHIHOHHOTO (hOHa)

(MHALUATEL, (aMHITHs)




